
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 168/2025

Dispõe sobre a revogação de portarias de diárias
e dá outras providências.

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO
NORTE, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso
de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
 
RESOLVE:
Art. 1º. Revogar as Portarias de Diárias nºs 009/2025,
026/2025, 032/2025, 044/2025, 144/2025 e 238/2025 que
concedia diárias a servidores públicos municipais.
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
 
Serra Negra do Norte/RN, 26 de agosto de 2025.
 
ACÁCIO SÂNZIO DE BRITO
Prefeito
 

Publicado por:
Odilange Rande Medeiros de Souza

Código Identificador:3CC5989D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/08/2025. Edição 3611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


